PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА
		ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫA
ОРДЖОНИКИДЗЕ

АЙМАOЫНЫA ОРЫНДАOЫ

NFБЫO КОМИССИЯЗЫ

	С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГАЙДАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 сентября 2020 года

	       №220/1293-4

	п. Копьево

О регистрации избранных депутатов Совета депутатов

Гайдаровского сельсовета Орджоникидзевского района

Республики Хакасия четвертого созыва

В соответствии с частью 3 статьи 65 Закона Республики Хакасия «О выборах глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия» территориальная избирательная комиссия Орджоникидзевского района постановляет:

1. Зарегистрировать избранных депутатов Совета депутатов Гайдаровского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия четвертого созыва: по трехмандатному избирательному округу № 1  - Арабея Михаила Антоновича, Чегодаеву Веру Евдокимовну, Шикову Надежду, Ивановну, по четырехмандатному избирательному округу № 2 - Бахилову Татьяну Николаевну, Потехину Александру Сергеевну, Потехину Ольгу Викторовну, Саломачеву Татьяну Викторовну.

2. Выдать Арабею Михаилу Антоновичу, Чегодаевой Вере Евдокимовне, Шиковой Надежде Ивановне, Бахиловой Татьяне Николаевне, Потехиной Александре Сергеевне, Потехиной Ольге Викторовне, Саломачевой Татьяне Викторовне удостоверения об избрании депутатами Совета депутатов Гайдаровского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия четвертого созыва.

Председатель комиссии

      Н.Ф. Хмелева

Секретарь комиссии

         А.В. Харина